Bernardus dictus die Hovesche de Lijttoijen promisit super omnia Johanni Raet XXIIII libras monete ad Jacobi proxime persolvendas.

---

<sup>110</sup> Zie → BP 1175 f 103r 06 do 27-04-1368, verkoop van een erfcijns uit dit huis.

Testes datum ut supra.

BP 1175 f 033v 11 do 30-03-1368.

Gerardus zvw Rodolphus gnd Groij verkocht aan zijn oom Gerardus gnd Groij 1 morgen land in Empel in Gerrit Neven Kamp, die hij bij erfdeling had verkregen.

Gerardus filius quondam Rodolphi dicti Groij unum iuger terre ad se spectans situm in parochia de Empel in campo dicto Geret Neven Camp et quod sibi cessit in partem erga suos coheredes mediante divisione hereditaria inter ipsos habita ut dicebat hereditarie vendidit (dg: dicto) Gerardo dicto Groij suo avunculo promittens warandiam tamquam de hereditate aggere et censu libera et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 033v 12 do 30-03-1368.

Henricus van der Heijden zv Henricus van der Heijden verkocht aan Johannes nzvw Leonius van Keeldonc een erfpacht van 7 lopen gerst, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit de helft van een stuk land van 8 lopen gerst, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Boecht, beiderzijds tussen vrouwe Elizabeth wv hr Henricus van Mierlaer ridder.

Henricus van der Heijden filius Henrici van der Heijden hereditarie vendidit Jo filio quondam naturali Leonii de Keeldonc hereditariam paccionem septem lopinorum (dg: siliginis) #ordei# mesure de Rode sancte Ode solvendam anno quolibet hereditarie purificatione et in Rode predicto tradendam ex (dg: pe) medietate ad se spectante cuiusdam pecie terre octo lopinos ordei dicte mesure annuatim in semine capientis site in parochia de Rode in loco dicto die Boecht inter hereditatem domine Elizabeth relicte quondam domini Henrici de Mierlaer militis ex utroque latere ut dicebat promittens super habita et acquirenda warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 033v 13 do 30-03-1368.

..... zvw Petrus van Bobben van Scoenhove en zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus Hoerinc van Erpe droegen over aan Arnoldus zvw Arnoldus van Holaer alle goederen die aan voornoemde Aleidis gekomen waren na overlijden van haar ouders, onder Erp.

#..... filius quondam Petri de Bobben de Scoenhove maritus legitimus ut asserebat# Aleijdis filie quondam Henrici Hoerinc de Erpe (dg: cum suo tutore) #et ipsa cum eodem tamquam cum tutore electo# omnia et singula sua bona tam mobilia hereditaria atque parata dicte Aleidi de morte quondam parentum eiusdem Aleidis successione advoluta ubicumque locorum infra parochiam de Erp situata ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnoldo filio quondam Arnoldi de Holaer promittentes ratam servare obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 033v 14 do 30-03-1368.

Ghisbertus gnd Bube vleeshouwer verkocht aan Arnoldus van Os wollenklerenwever een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Rutgherus zv Johannes van Bomel beloofd had aan voornoemde Ghisbertus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van Johannes Mandemaker enerzijds en erfgoed van Hermannus van Zoennen anderzijds.

Ghisbertus dictus Bube carnifex hereditarium censum quadraginta solidorum monete quem Rutgherus filius Johannis de Bomel promiserat se daturum et soluturum dicto Ghisberto hereditarie mediatim Jo et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico dicto Goerterstraet inter hereditatem Jo Mandemaker ex uno et hereditatem Hermanni de Zoennen ex alio latere prout in litteris hereditarie vendidit Arnolde de Os textori laneorum supportavit simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare (dg: qu) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 033v 15 do 30-03-1368.

Katherina dvw Henricus van Stiphout droeg over aan haar broer Arnoldus alle goederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, onder Erp gelegen.

Katerina filia quondam Henrici de Stiphout cum tutore omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata sibi de morte suorum quondam parentum successione advoluta ubicumque locorum (dg: f) infra parochiam de Erpe situata ut dicebat hereditarie supportavit Arnolde suo fratri promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 033v 16 tdo 30-03-1368.

..... Koc zvw Johannes gnd Koc van Vucht en zijn vrouw Elizabeth dvw Petrus<sup>?</sup> van Mierle verkochten aan Johannes zvw Johannes Compelaer de jongere een erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud ....., maat van Eindhoven, die kv Henricus gnd van Benedonghe en kv Wolterus gnd Bet Wouten aan voornoemde wijlen Petrus<sup>?</sup> met Lichtmis leverden en nu aan verkopers leveren, gaande uit een aantal erfgoederen in Mierlo.

..... Koc filius quondam Johannis dicti Koc de Vucht maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam .....  
 ..... de Mierle et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis et unius modii ..... [mens]ure de Eijndoven quam liberi Henrici dicti de Benedonghe et #liberi# Wolteri dicti (dg: de Benedonghen) #Bet Wouten# predicto {Het contract wordt vervolgd op BP 1175 f 071r 01 tdo 02-12-1367}.

**1175 f. 071r. scan 1175 071-R.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1175 f 071r 01 tdo 30-03-1368.

{Vervolg van BP 1175 f 033v 16 tdo 02-12-1367}.  
 quondam Pet[ro] solvere consuevit et nunc ipsis solvent hereditarie purificatione ex quibusdam hereditatibus .....  
 ..... parochia de Mierle ut dicebant #hereditarie vendiderunt hereditarie Johanni filio quondam Johannis Compelaer iuniori# promittentes indivisi warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes datum .....  
 .....

BP 1175 f 071r 02 tdo 30-03-1368.

Lambertus gnd van Rode beloofde aan Petrus zvw Petrus gnd van den Loeke 24 pond en <sup>?</sup>4 ....., Bossche maat, met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1368) te leveren.

[L]am[bertus] dictus de Rode promisit super omnia Petro filio quondam Petri dicti van den Loeke XXIIII libras #monete# et <sup>?</sup>IIII .....  
 ..... mesure de Busco ad Jacobi proxime futurum

persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 071r 03 tdo 30-03-1368.

Hr Rutgherus van Ouden ridder verkocht aan Wellinus gnd Scilder een erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van voornoemde hr Rutgherus gnd ter Heide, in Nuenen, reeds belast met grondcijzen. Indien voornoemde hr Rutgherus deze erfpacht uiterlijk met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1370) vestigt op andere erfgoederen, gelegen in de omgeving van Den Bosch, zullen verkoper en zijn voornoemde goederen van deze erfpacht ontlast zijn.

Dominus Rutgherus de Ouden militis' hereditarie vendidit Wellino dicto (dg: Neijssel) #Scilder# hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et ad Buscum tradendam ex bonis eiusdem domini Rutgheri dictis ter Heijden sitis in parochia de Nuenen et ex attinentiis (dg: eiusd) eorundem bonorum singulis et universis ubicumque locorum sitis ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere exceptis censibus dominorum prius solvendis promittens sufficientem facere tali condicione apposita quod cum dictus dominus Rutgh[erus] dicto Wellino dictam hereditariam paccionem ad alias hereditates infra villicacionem oppidi de Busco situatas infra hinc et festum pur[ificationis] proxime futurum et a dicto festo proxime futuro ultra duos annos (dg: proxime futurum) deinceps sine medio subsequentes ad hoc satis bonas et sufficientes assignaverit et sic firmaverit prout id dicto (dg: ven) #emptori# ratum erit atque perpetuum extunc dictus venditor et sua bona prescripta a solucione dicte (dg: censu) paccionis erunt quiti. Testes datum ut supra.